СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

15 октября 2013 № 13/3-СД

О согласовании проекта изменения
схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории
района Фили-Давыдково

В соответствии с пунктом 1части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению сообщение заместителя главы управы района Фили-Давыдково Савченко Л.А. о внесении изменений в схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории района Фили-Давыдково.
2. Согласовать:

2.1.  размещение торговой зоны по адресу: ул. Герасима Курина, д. 16 под установку модульного объекта со специализацией "Продукты" при условии дальнейшего согласования в установленном порядке;
2.2. Вывод из схемы размещения нестационарных торговых объектов по адресам: ул. Давыдковская, д. 2 (специализация - овощи), ул. Олеко Дундича, д. 29 (специализация - хлеб).

3. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Глава муниципального округа
Фили-Давыдково

В.И. Адам